
 
 
  

 
 
 
 

 

 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

  

Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n. 

         

OGGETTO: riapertura dei termini per la presentazione di domande di partecipazione alla 
selezione 13-2021, Prot.  1228 del 01/03/2021 pubblicato il 02/03/2021 con scadenza 
09/03/2021, per una Borsa di studio per attività di ricerca post-lauream della durata di 
6,5 mesi su Convenzione con la Fondazione per la Ricerca Biomedica Avanzata – 
V.I.M.M nell’ambito del progetto: Fondazione MITE “Biologia ed Epidemiologia Covid-
19 in età scolare” - Responsabile Scientifico il Prof. Luca Scorrano. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

PREMESSO che in data 02/03/2021 è stato pubblicato il bando (selezione 13-2021) Prot.  1228 del 

01/03/2021 con scadenza 09/03/2021, per una Borsa di studio per attività di ricerca post-lauream 

della durata di 6,5 mesi su Convenzione con la Fondazione per la Ricerca Biomedica Avanzata – 

V.I.M.M nell’ambito del progetto: Fondazione MITE “Biologia ed Epidemiologia Covid-19 in età 

scolare” - Responsabile Scientifico il Prof. Luca Scorrano per una attività prevista a partire dal 15 

marzo 2021; 

VISTO che alla scadenza del 9 marzo 2021 non sono pervenute domande; 

VISTA la richiesta del responsabile scientifico Prof. Luca Scorrano di riaprire i termini per la 
presentazione di domande di partecipazione del Bando; 
 

DECRETA 

• di riaprire i termini per la presentazione di domande di partecipazione al bando Prot.  1228 

del 01/03/2021 pubblicato il 02/03/2021 con scadenza 09/03/2021, per una Borsa di studio 

per attività di ricerca post-lauream della durata di 6,5 mesi su Convenzione con la 

Fondazione per la Ricerca Biomedica Avanzata – V.I.M.M nell’ambito del progetto: 

Fondazione MITE “Biologia ed Epidemiologia Covid-19 in età scolare” fissando come nuova 

scadenza il 18/03/2021; 





   
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 

 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

• di fissare il giorno 19 marzo alle ore 12:00 il colloquio via zoom con i candidati al link 

https://unipd.zoom.us/j/85854211686. 

Padova,  
 
                                                                             

 Il Responsabile del Dipartimento di Biologia 

                                                                                   Prof. Luigi Bubacco 
                                                                                                      firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

    
 
 
 
 
 


		2021-03-10T13:27:26+0000
	BUBACCO LUIGI




